
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 
7 

182* 
57 
10 

209 
94* 
30* 

Name 
Luis Boni 
Cassian-Milo Fülle 
Nevio Biethmann 
Maximilian Weeger 
Leo-C. Sippel 
Paul Schmitt 
Luca Luther 

Club 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Triptis e.V. 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Mühlhausen 
AMC Hohe Asslitz 

R1.  
22 
25 
20 
16 
18 
15 
14 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
15 
14 

Gesamtpunktzahl 
47 
47 
38 
36 
34 
30 
28 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau SDO SportTiming

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

Reg.Nr.:

V3 Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
[5] Schueler B 

Tageswertung 

MSC Höchstädt 1,795 km 

51. Höchstädter ADAC Motocross
29./30. September 2018


